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Prosimy o informacjg, czy na Pafistwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN).
Qdpowiedz: na zadnym rachunku. nie ciazg Zadne zajecia egzekucvine,

Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zaleglte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowiazan w bankach (w tys. PLN).
Odpowiedz: Powiat Elblaski nie posiada zadnych zaleghych zobowiazan finansowych.

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy byl prowadzony u Panstwa program
postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Odpowiedz: w_Powiecic Elblaskim w ciagu ostatnich 18 miesi¢gcy, nie byt prowadzony program
postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Pafistwa za
posrednictwem komornika sgdowego postepowania egzelkucyjne wszczynane na wniosek bankow.
Odpowiedz: w Powiecie Elblaskim w ciggu ostatnich 36 miesiecy, nie byly prowadzone za poérednictwem
komornika sadowego postepowania egzekucyjne wszezynane na wniosek bankow,

Prosimy o informacjg, czy posiadaja Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN).
Odpowiedz: Powiat Elblaski nie posiada zaleglvch zobowigzan wobec ZUS i US.

Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu Panstwa wedtug stanu planowanego na
koniec biezacego roku budzetowego:

- wartos¢ zobowiazania ogdtem wediug tytutdéw dtuznych (w tys. PLN):

Odpowiedz: zadluzenie Powiatu Elblaskieso na koniec roku 2017 wynosito 15.199 tys.PLN, z czego:
- kredvt w Banku Hipotecznym BPH — 3.079 tvs.PLN,

- kredyty w Banku QOchrony Srodowiska — 1,796 tys.PLN ,

- kredyt w Narodowym Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej — 2.864 tys.PLN,

- obligacje (3 emisje) w Banku Gospodarstwa Krajowego — 7.460 tvs. PLN,

- warto§¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytutu porgezen i gwarancji (w tys. PLN):
Odpowiedz: Powiat Elblaski nie posiada wymagalnych zobowiazan z tytulu poreczef i gwarancii.

- warto§¢ nominalna niewymagalnych zobowiazad z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):
Odpowiedz: Powiat Elblaski nie posiada niewymagalnych zobowigzah z tytutu poreczen i gwarancii.
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- wartoéé kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem
srodkéw, o ktdrych mowa w art, 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1. 0 finansach publicznych
z budzetu pafistwa (w tys. PLN):

Odpowiedz: Powiat Elblaski nie posiada kredytéw i pozyczek zwiagzanych z realizacjg programdéw i
projekiéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktdrych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budietu panstwa.

- wartosé kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektéw finansowanych z udziatem
érodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
z innych zrodel (w tys. PLN).

Odpowiedz: Powiat Elblaski nie posiada kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacig programow i
projektdw finansowanych z udzialem §rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pki 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych zrodet.

Jezeli wérdd podmiotéw powiazanych z Pafistwem znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie,

oddzielnie dla kazdego z nich, nastgpujacych informacji:

1) czy szpital realizuje program naprawczy?

2)  czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgezonych przez Panstwa)? J ezeli tak to prosimy o podanie
kwoty kredytu, kwoty porgczenia, okresu kredytowania, okresu poreczenia.

3) czy Pafstwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapital lub doptaty do
dziatalnosci biezacej/inwestycyjnej). Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego
szpitala oraz okresu wsparcia finansowego szpitala.

Odpowiedz: na pytania dotyczace SPZOZ jest negatywna. Powiat nie jest powigzany z SPZOZ.

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest
przejecie zobowigzan powstatych w wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Pafistwo po
przeniesieniu dziaalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa
itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej
wymienionych zmian dla Pafstwa budzetu.

Odpowiedz: na pytania dotyczace przewidywanego przejecia zobowigzan jest negatywna, Powiat w
okresic obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku, nie przewiduje przejecia jakichkolwiek

zobowigzan, ktére mogg powstaé w wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej po przeniesieniu
dziatalnosci medveznei Z0Z, do innego pomiotu (komercjalizacja watvzacja, dzierzawa itp.).

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Padstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala
wraz z przejeciem jego diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie facznej kwoty przejetego dlugu.
Odpowiedz; na pytania dotyczace przewidywanej likwidacji szpitala jest negatywna. Aczkolwiek Powiat
w roku 2010 przejat zobowigzania SPZOZ w Pastelu. powstate w wyniku przeksztatcenia zaktadu opieki
zdrowotne] w spotke prawa handlowego. Przejety dtug dotyczyt pozyczki z budzetu pafistwa, zaciggnietej
w BGK. w wvsokoéci 399 tys. PLN, 7 terminem sptaty do 31 grudnia 2016 r. Pozyezka zostata splacona
w terminie.

Prosimy o informacje, czy w przeszlosci wystgpily lub planowane sq przejecia z mocy prawa przez
Parnistwo zadtuzenia:

- po podmiocie, dla ktérego Pafstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Pafistwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, kiory zostat/zostanie z dtugu zwolniony.
Odpowiedz: w przesziosci nie wystapity, nie sg tez planowane przejecia  mocy prawa zadluZenia:
- po podmiocie, dla kidrego Powiat Elblgski byl podmiotem zatozycielskim

- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

- Powiat Elblaski nie wstapi na miejsce dtuznika, ki6ry zostal/zostanie z dtugu zwolniony.




13. Prosimy o przedlozenie wykazu zaangazowait wobec instytucji finansowych z podaniem typu dhugu,
aktualnej kwoty i waluty, terminu splaty.

Odpowiedz: zadtuzenie na dzien 31.07.2018 ., w zlotych
Instytucja finansowa Typ dtugu Aktualna  kwota | Termin splaty
diugu w PLN
Bank Hipoteczny BPH S.A kredyt 2924 308,21 | 15.07.2029
Bank Ochrony Srodowiska Kredyt EIB 318 510,00 | 15.06.2020
Bank Ochrony Srodowiska Kredyt CEB 1257 518,12 | 20.04.2023

Narodowy Fundusz Ochrony pozyczka 2691 827,78 | 30.09.2025
Srodowiska i Gospodarki Wodnej

Bank Gospodarstwa Krajowego

Obligacje: 3 emisje 7460 000,00 | 15.11.2022

w latach : 2007,2009, 08.12.2024
2012 15.11.2027

Razem 14 652 164,11

Sptata zobowigzan w poszezegdlnych latach przed planowang emisja obligacji w zlotych

Rol Sptata zobowigzani przed emisja obligacji Kwota dtugu na koniec roku

2018 1 663 030,20 13 535 675,80

2019 1 627 030,00 11 908 645,80

2020 1563 328,00 10 345 317,80

2021 1499 626,00 8 845 691,80

2022 1 499 626,00 7 346 065,80

2023 1742 397,00 5 603 668,80

2024 1 660 646,00 3 943 022,80

2025 1346 407,00 2 596 615,80

2026 1 105 845,00 1 490 770,80

2027 1 105 847,00 384 923,80

2028 265 846,00 119 077,80

2029 119 077,80 0




11. Prosimy o wyjasnienie gtéwnych przyczyn wzrostu wartoéci dochodéw biezgcych planowanych do

12,

uzyskania w roku 2018 w stosunku do uzyskanych w roku 2017. (wzrost o 21,9%).

Odpowiedz: wzrost wartogci dochoddw biezacyeh planowanych do uzyskania w 2018 r. w stosunku do

uzyskanvch w roku 2017, wynika gldéwnie z wielkodei dotacii ofrzvmanych na realizacie projcktow, w

tvm przede wszystkim drogowych, geodezyinvech oraz odwiatowych.

Zestawienie gldwnych zrédet dochodbéw biezacych za 2017 (wykonanie) i plan 2018

w tys. PLN
Dzial | Nazwa dziatn Dochody | wtym Dochody w tym
biezace za | dotacje biezace plan | dotacje
2017, 2018 1.

010 Rolnictwo i fowiectwo 53 [ 69 7
020 Lesnictwo 190 150
600 Transport i tacznosé 1 651 756 7326 6 834
700 Gospodarka mieszkaniowa 269 39 317 30
710 | Dzialalnoéé ustugowa 1 694 556 6483 5638
750 Administracja publiczna 425 134 319 22
755 Wymiar sprawiedliwosei 125 125 125 125
756 Dochody od 0sdb praw. i fiz. 9397 9 829
758 Rézne rozliczenia - subwencje 28 232 28 623
758 Rozne rozliczenia — odsetki 207 67
801 Oswiata i wychowanie 320 62 626 495
851 Ochrona zdrowia 25 25 28 28
852 | Pomoc spoleczna 7930 1 496 8§ 109 1557
853 Pozost. zad. w zakr. polit. spol. 531 457 648 595
854 Edukacyjna opieka wychow, 367 5 338
855 Rodzina 1632 891 1621 794
900 Gospod. kom. i ochr.érod. 91 165

Razem 53139 4 547 64 843 16 125

Dochedy biezgce - dotacje 48 592 48 718

Jak z powyZszego zestawienia wynika, dochody biezgce ogdlem wykonane w roku 2017, sg
pordwnywalne do planowanych w roku 2018.

Prosimy o wyjasnienie przyczyn planowanego deficytu biezgcego w roku 2018, (planowany deficyt:

604.656,41 PLN).

Odpowiedz: deficyt biezacy planowany w roku 2018, dotvezy wydatkéw stanowiacych udzial wlasny

Powiatu w realizacji nastepujacych zadan oraz projektéw dofinansowanveh ze é§rodkéw UE realizowanveh

w ramach wydatkdéw biezacych:

remont drogi powiatowej nr [ 126N ode. Zwierzno-Markusy-Krzewsk df. 5,5 km oraz przebudowa
drogi powatowej nr 1120N ul. Przemystowej i Swierkowej w msc. Gronowo Elblaskie dofinansowany
dotacjg na zadania biezace kwotg 5.000 tys. PLN w ramach Rzadowego Programu na rzecz Rozwoju
oraz Konkurencyjnosci Regiondw poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej — warto§é
naktadow 7.947 tys. PLN zl, w tym: udziat Powiatu 1.850 tys. PLN,

remont drogi powiatowej nr 1136N DW503 Lecze-Elblag — wartosé naktaddw 2.435 tys. PLN, w tym
udzial Powiatu 2.135 tys. PLN,

pozostate zadania remontowe na kwotg 790 tys. PLN, w tym udziat Powiatu 489 tys. PLN,

projekt zintegrowanej informacji geodezyjno- kartograficznej powiatu elblgskiego pn. “Cyfrowa
dostepnosé informacji sektora publicznego oraz wysoka jako$é e-ustug publicznych — wartogé
projektu 6.481 tys. PLN, w tym; udziat Powiatu 1.381 tys. PLN.

projekt “Remont infrastruktury szkolnej placéwek oswiatowych Powiatu Elblaskiego wraz z
wyposazeniem w sprzgt specjalistyczny i materialy dydaktyczne — warto$é projektu 898 tys. PLN, w

tym: udziat Powiatu 455 tys. PLN,

Z powyzszego wynika, ze w ramach wydatkéw biezgcych Powiat dofinansowat realizacje ww. zadan
kwota 6.3 10 tys. PLN, a tym samym wykonat remonty oraz projekty za kwotg 18.551 tys, PLN.




